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Protokół nr 44/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 12 grudnia 2016 r. w godz. 10
30

 –18
30 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Autopoprawka Zarządu do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2016. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez jednostki 

budżetowe Powiatu Białogardzkiego, 

b) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016. 

5. Wniosek o zatwierdzenie proponowanych wysokości dofinansowań zawartych 

w wystąpieniach beneficjentów programu oraz umów, aneksów do umów  w ramach 

realizacji przez Powiat Białogardzki na podstawie umowy nr AS/000010/16/D oraz 

aneksu nr 9 z dnia 14 marca 2016 r. i aneksu nr 10 z dnia 06 maja 2016 r. aneksu nr11 

z dnia 21 listopada 2016 r. aneksu nr 12 z dnia 12 grudnia 2016 r. pilotażowego 

programu PFRON „Aktywny Samorząd”. 

6. Sprawy różne.   

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

 

Ad.2 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 44/2016  

z posiedzenia Zarządu w dniach 6 grudnia 2016 roku. 

 

 

 

Ad.3  

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku 

zgłoszonego przez Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie  

w sprawie dofinansowania jednostki w kwocie 2.000 zł na zakup sorbentów na potrzeby 

działań ratowniczo - gaśniczych, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

  **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2016, co przedstawia załącznik nr 3 do  niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016,  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

  

Ad.4 

 a) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu 

podatku od towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego,  

co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez 

jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 90/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od 

towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu do 

godziny18
10

. 

 

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu. 

 

  b) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

   

 1) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2016 r., co przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na zmianę planu finansowego na 2016 r., co przedstawiają załączniki nr 7  

i 8 do niniejszego protokołu. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawiają załączniki nr 9 i 10  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 4) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków budżetu na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 11 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek 

 

 6) Rodzinny Dom Dziecka w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawiają załączniki nr 13, 14 i 15 do 

niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 7) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawiają załączniki nr 16, 17, 

18 i 19 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 8) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 10) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 

rok, co przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 11) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie planu budżetu na 2016 w wysokości 4.480,26 zł, co przedstawia załącznik nr 22 

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 12) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – załącznik nr 24 oraz poinformowała, że powyższe 

wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 91/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 25  

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.5 

Specjalista ds. środków pomocowych – Stefan Purol zapoznał z treścią wniosku w sprawie 

zatwierdzenia proponowanych wysokości dofinansowań zawartych w wystąpieniach 

beneficjentów programu oraz umów, aneksów do umów  w ramach realizacji przez Powiat 

Białogardzki na podstawie umowy nr AS/000010/16/D oraz aneksu nr 9 z dnia 14 marca 2016 

r. i aneksu nr 10 z dnia 06 maja 2016 r. aneksu nr11 z dnia 21 listopada 2016 r. aneksu  

nr 12 z dnia 12 grudnia 2016 r. pilotażowego programu PFRON „Aktywny Samorząd”,  

co przedstawia załącznik nr 26.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w wniosku. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził proponowane wysokości 

dofinansowań umów, aneksów do umów  w ramach realizacji przez Powiat Białogardzki 

na podstawie umowy nr AS/000010/16/D oraz aneksu nr 9 z dnia 14 marca 2016 r.  

i aneksu nr 10 z dnia 06 maja 2016 r. aneksu nr11 z dnia 21 listopada 2016 r. aneksu  

nr 12 z dnia 12 grudnia 2016 r. pilotażowego programu PFRON „Aktywny Samorząd”. 

 

 

 

Ad.6 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

 


